
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WIZ.271.33.2025      Bełchatów, dnia 2025.12.08 

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach „Programu OLiOC w 2025 roku na 

terenie miasta Bełchatowa w zakresie zadań własnych” –  (Część I – terminale 

satelitarne wraz z pakietem danych, Część II – zasilacze awaryjne) - prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

Część I: terminale satelitarne wraz z pakietem danych  

- Ofertę  Nr 3  złożoną  przez  wykonawcę INSTYTUT ŁĄCZNOŚCI - PAŃSTWOWY INSTYTUT 

BADAWCZY, Ul. SZACHOWA 1, 04-894 WARSZAWA, z  ceną ofertową brutto = 280 403,10 zł 

(słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt tysięcy czterysta trzy 10/100) – zgodnie z 

uzasadnieniem. 

Część II: zasilacze awaryjne 

- Ofertę  Nr 2 złożoną przez wykonawcę Cloud Spare – Piotr Wojtasik,  

ul. Rakietowa 4/4, 54-615 Wrocław z  ceną brutto = 299 766,74 zł (słownie złotych: 

dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć 74/100)  

– zgodnie z uzasadnieniem. 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.12.2025 

r. do godz. 08:00 wpłynęły trzy oferty. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

 dla Część I: „Cena” – waga 60% (C) , „Długość okresu gwarancji” (G) - waga 40% 

dla Części II: „Cena” – waga 60% (C) , „Długość okresu gwarancji” (G) - waga 40% 

Oferta Nr 1 –  TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  UL. ORDONA 2A 

  01-237 WARSZAWA 

Część I: oferta uzyskała łącznie 55,87 pkt w tym 15,87 pkt (C), 40,00 pkt (G) 

Część II: oferta uzyskała łącznie 58,51 pkt w tym 18,51 pkt (C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 2 - Cloud Spare – Piotr Wojtasik 



2 

 

 ul. Rakietowa 4/4 

 54-615 Wrocław  

Część II: oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt w tym 60,00 pkt (C), 40,00 pkt (G) 

Oferta Nr 3 - INSTYTUT ŁĄCZNOŚCI - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 

 Ul. SZACHOWA 1 

 04-894 WARSZAWA  

Część I: oferta uzyskała łącznie 84,00 pkt w tym 60,00 pkt (C), 24,00 pkt (G) 

 

Uzasadnienie - Część I 

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Długość okresu 

gwarancji” (G). Oferta Nr 3 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą  

z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 84,00 pkt,  

w tym w kryterium „Cena” (C) 60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji” (G)  

24,00 pkt . 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta jego 

została sporządzona zgodnie z treścią Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Uzasadnienie - Część II 

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Długość okresu 

gwarancji” (G). Oferta Nr 2 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą  

z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt,  

w tym w kryterium „Cena” (C) 60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji” (G)  

40,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta jego 

została sporządzona zgodnie z treścią Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr Iwona Nowak 

Do wiadomości: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1222793  

2. a/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1222793

